ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» июля  2020 г.							                  № 110/1002
г. Липецк, ул. Советская, д.68

О регистрации кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному  избирательному округу № 15
Пинаевой Екатерины Алексеевны

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением  «Липецкое региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному  избирательному округу № 15 Пинаевой Екатерины Алексеевны требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона и постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 10 июня 2020 года  №116/689 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года»   территориальная    избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка  постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному  избирательному округу № 15 Пинаеву Екатерину Алексеевну, 22 сентября 1991 года рождения, место рождения –   п. Северный гор. Воркута Коми АССР, место жительства - Липецкая область, город Липецк, гражданку Российской Федерации, образование высшее, основное место работы – Региональное отделение Общероссийской общественной организации «Ассоциация Молодых Предпринимателей» по Липецкой области, исполнительный директор, депутата Липецкого городского Совета депутатов пятого созыва, осуществляющего свои полномочия на непостоянной основе, члена Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена Президиума Регионального политического совета Липецкого регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», члена Регионального политического совета Липецкого регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Секретаря первичного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» № 38 Октябрьского округа города Липецка Липецкой области, выдвинутую избирательным объединением  «Липецкое региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,
«30» июля 2020 года   в   16 часов 35 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Пинаевой Екатерине Алексеевне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Первый номер».

Председательствующий
на заседании территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа города Липецка                                             К.А. Загорская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии № 1
Октябрьского округа г. Липецка			                            И.С. Куприянова